様式第1号(第4条関係)

甘楽町下水道排水設備指定工事店指定申請書

　甘楽町長　　　　　　　様

令和　　　年　　　月　　　日

申請者　　　ふりがな

商　　　号

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　甘楽町下水道排水設備指定工事店規則第3条第1項の指定工事店の指定を受けたいので、同規則第4条第1項の規定に基づき次のとおり申請します。

	役員(業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者)の氏名

	ふりがな

氏名
	ふりがな

氏名

	営業所
	所在地
	　〒　　　　―

	名　称　及び
電話番号
	(　　　　)　　　―

	専属する
責任技術者の氏名

免状の番号

	添付書類
	・誓約書
・設備及び器材に関する調書

・専属する責任技術者の免状の写し及び各種健康保険被保険者証等の書類

・個人の場合…住民票記載事項証明書又は外国人登録済証明書
・法人の場合…商業登録簿謄本、定款の写し及び代表者に係る
　　　　　　　住民票記載事項証明書又は外国人登録済証明書